
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRATININGA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 020/2016 

 

40 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35VILA GIUNTA EM BAURU 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (72, 136) 

MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (416, 511, 512, 514, 524, 535, 541, 564, 609, 616, 

648, 667) 

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (671, 672, 673, 674) 

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (73, 75, 83, 97, 113, 143) 

AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (181, 187, 188, 204, 218, 227, 244, 269, 310, 332, 

337, 357, 371, 393, 394) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0072   

PLACA: EHN5745; CHASSI: 9CDNF41AJBM245965; MOTOR: F491-BR213390; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00465301282; 

DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016;  

0073   

PLACA: DAW9573; CHASSI: 9BD17808612242107; MOTOR: 

178A3011*6136159*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00747654492; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2016;  

0075   

PLACA: EDH2648; CHASSI: 9BGSA19908B313985; MOTOR: P60023978; 

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974789372; DATA DE 

APREENSÃO: 13/06/2016;  

0083   

PLACA: EPF9504; CHASSI: 9BD15822AB6514183; MOTOR: 

146E1011*9741700*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00250120879; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2016;  

0097   

PLACA: AKV7631; CHASSI: 9BWCA05X23T155139; MOTOR: -; VW/GOL 1.0; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802657230; DATA DE APREENSÃO: 

05/12/2015;  

0113   PLACA: DWF2970; CHASSI: 9BD15802786083507; MOTOR: 



146E1011*8019986*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00952119250; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015;  

0136   

PLACA: BZZ1363; CHASSI: 9C2KC08108R188765; MOTOR: KC08E1-8188765; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962624829; DATA 

DE APREENSÃO: 12/06/2013;  

0143   

PLACA: ETG6928; CHASSI: 9BD195162B0065301; MOTOR: 

310A1011*9913036*; FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00269196870; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2016;  

0181   

PLACA: BGS4379; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB231321; MOTOR: US075129; 

VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602309026; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2016;  

0187   

PLACA: CEN6446; CHASSI: 3VW1931HLTM320081; MOTOR: ADD092542; 

IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658755293; DATA DE 

APREENSÃO: 03/09/2016;  

0188   

PLACA: CGE5681; CHASSI: 9BFBXXLBAJBD70848; MOTOR: SP862505; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418542430; DATA DE 

APREENSÃO: 14/05/2015;  

0204   

PLACA: CKX3718; CHASSI: 9BWZZZ377VP539933; MOTOR: -; VW/GOL MI; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674109970; DATA DE APREENSÃO: 

14/11/2015;  

0218   

PLACA: BOW5378; CHASSI: 9BFBXXLBAJBT44889; MOTOR: 813542; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00277660378; DATA DE 

APREENSÃO: 27/10/2016;  

0227   
PLACA: CWI0806; CHASSI: BT081582; MOTOR: UC190279; VW/PASSAT L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382575261; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2016;  

0244   

PLACA: BSH5751; CHASSI: 9BWZZZ377ST040702; MOTOR: UNC024579; 

VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633523615; 

DATA DE APREENSÃO: 21/08/2016;  

0269   

PLACA: DHP9700; CHASSI: 9362A7LZ92W030371 ; MOTOR: SEM ACESSO; 

PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783632894; DATA 

DE APREENSÃO: 18/11/2014;  

0310   

PLACA: BJK2484; CHASSI: 9BG5JK11ZGB053428; MOTOR: 18AH*31017071; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263747174; DATA DE 

APREENSÃO: 30/10/2016;  

0332   

PLACA: GOO8055; CHASSI: 9BD158018X4064758; MOTOR: 

146A7011*5745322*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00719656460; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2015;  

0337   

PLACA: BPV0714; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP096453; MOTOR: BS033092; 

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398794600; DATA DE 

APREENSÃO: 19/10/2016;  

0357   

PLACA: CQC2853; CHASSI: B0310480; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 

VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393104397; DATA DE 

APREENSÃO: 05/08/2016;  

0371   
PLACA: CFS3568; CHASSI: 9BWZZZ377TT068298; MOTOR: UEC003044; 

VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657788392; DATA DE 



APREENSÃO: 15/09/2016;  

0393   

PLACA: CRA4112; CHASSI: 9BGSC08Z0YC132724; MOTOR: DJ0004483; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726434752; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2009;  

0394   

PLACA: BJK0754; CHASSI: BT377647; MOTOR: UN165677; VW/PASSAT GH; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374064326; DATA DE APREENSÃO: 

28/06/2016;  

0416   

PLACA: DVQ9108; CHASSI: 94J2XMJH66M003386; MOTOR: 

ZS147FMF*26300528*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00907360394; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015;  

0511   

PLACA: FID1282; CHASSI: 951BAKJT6DB000691; MOTOR: JL158FMI-2-

09T000866; TRAXX/JH125 35A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00535424850; 

DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015;  

0512   

PLACA: BRW2911; CHASSI: 9C2JC2501SRT16346; MOTOR: JC25E-ST16346; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649708873; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2016;  

0514   

PLACA: DEP7036; CHASSI: 9C2JC30103R267508; MOTOR: JC30E1-3267508; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806794283; DATA 

DE APREENSÃO: 22/04/2015;  

0524   

PLACA: CKW6689; CHASSI: 9C2JC3010YR013353; MOTOR: JC30E1-Y013353; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731138767; DATA 

DE APREENSÃO: 16/05/2015;  

0535   

PLACA: BSK8095; CHASSI: CG1253021881; MOTOR: JC18E-2051805; 

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426411188; DATA DE 

APREENSÃO: 16/08/2014;  

0541   

PLACA: HSV1593; CHASSI: 94J1XPBC77M010132; MOTOR: JBC7057403; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919940285; DATA 

DE APREENSÃO: 06/07/2015;  

0564   

PLACA: DGR3795; CHASSI: 9C2JC30103R114210; MOTOR: SEM ACESSO; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793070902; DATA 

DE APREENSÃO: 23/05/2015;  

0609   

PLACA: DEP7468; CHASSI: 9C2KC08108R321833; MOTOR: KC08E1-8321833; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118269046; DATA 

DE APREENSÃO: 14/11/2015;  

0616   

PLACA: AJQ8324; CHASSI: 9C2ND07001R003653; MOTOR: ND07E-1003653; 

HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749858524; DATA DE 

APREENSÃO: 23/04/2016;  

0648   

PLACA: BSL7919; CHASSI: 9C2MC270VVR014273; MOTOR: MC27E-

V014273; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00676983766; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2015;  

0667   

PLACA: AOL2064; CHASSI: 9C2ND07007R003165; MOTOR: ND07E-7003165; 

HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909014787; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2015;  

0668   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 04 MOTOS 

LOTE 672 AO 675); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  



0671   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30EI-1018033; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2013;  

0672   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/C100 

BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2015;  

0673   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2014;  

0674   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1538528; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

PIRATININGA, 23 de Dezembro de 2016 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


